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DO PEDIDO DE ISENÇÃO – BAIXA RENDA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento 

10037 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10115 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10147 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10273 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10305 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10343 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10355 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10387 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10415 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10434 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10450 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10453 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10454 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10461 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10539 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10543 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10547 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10582 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10588 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10602  O NIS é inválido 

10614 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10663  O NIS é inválido 

10682 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10732 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10736 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10758 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10779 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10784 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10793 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10811 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10836 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10840 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10859 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

10877 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10889 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

10897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10898  O NIS é inválido 

10905 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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10924 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

10964 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

10971 Cadastro desatualizado 

11026 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11083 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11107 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11124 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11152 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11169 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11171 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11219 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11220 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11254 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11257 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11286 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11434 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11436 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11666 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11673 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11721 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11754 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11761 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11802 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11804 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11824 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11855 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11910 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11924 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11947 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11960 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

11967 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

11981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12023  O NIS é inválido 

12026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12081 NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
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informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

12201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12212 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

12266 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

12283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

12315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

13630 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

13762  O NIS é inválido 

13786 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

13916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

13937 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

13938 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

13941 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

13967 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil 

13985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

13989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14021 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

14025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14074  O NIS é inválido 

14106 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14120 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

14138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14144 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14152 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14195 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 

14213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14247 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

14248 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

DO PEDIDO DE ISENÇÃO – DOADORES DE SANGUE DENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

Inscrição Motivo Indeferimento 

10022 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10295 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II do Edital de Abertura. 

10296 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II, do Edital de Abertura. 

10343 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10355 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10448 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10470 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10481 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10582 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10697 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10859 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 
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10862 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I do Edital de Abertura. 

10905 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

10945 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11062 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11148 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11219 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11430 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11636 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I do Edital de Abertura. 

11643 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11730 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11732 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e 3.2, Inciso I do Edital de Abertura. 

11819 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I do Edital de Abertura. 

11960 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

11968 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

12023 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

12078 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

12266 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

12287 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II, do Edital de Abertura. 

12288 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II  do Edital de Abertura. 

13106 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

13395 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

13448 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

13500 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II e Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 

13947 Descumprimento do Item 3.1, Inciso II d Edital de Abertura. 

14152 Descumprimento do Item 3.2, Inciso I, do Edital de Abertura. 
 

 

 


